
      

 

PORTARIA Nº 0219/2024
 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS E ENGENHARIAS

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ no uso de suas

atribuições, conforme os autos do processo n.º 23479.002980/2021-05 e conforme

deliberação da Congregação do IGE na 11ª reunião ordinária, realizada em 29 de

novembro de 2024,

 

R E S O L V E:

 

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem o Comitê Gestor do

Laboratório Multiusuários de Microanálises em Materiais (LMMM) do IGE:

 

Gustavo Figueira de Paula - Coordenador-Geral; 

Jefferson Valdemiro de Lima - Coordenador Adjunto; 

Emmanuelle Sá Freitas Feitosa - Representante FEMAT; 

Cristiane Marques de Lima Teixeira - Representante FAGEO; e 

Gildson Carmo - Representante Técnico FEMAT.
 
 
Direção do Instituto de Geociências e Engenharias, Marabá-PA, 29 de

novembro de 2024.
 
 

José Elisandro de Andrade
Diretor Geral - Portaria nº 1150/2024

 
 

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE GEOCIENCIAS E ENGENHARIAS

Para verificar a autenticidade deste documento acesse http://sigrh.unifesspa.edu.br/sigrh/documentos,
informando o número, ano e o código de verificação. Código de verificação: 3eb646c745


